
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 180

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:25:13

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 30/2018

N° do Processo: 84

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/06/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/06/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/06/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 1.800 Cestas Básicas, para a Secretaria Municipal de Assistência Social.
Resumo:
Aquisição de 1.800 Cestas Básicas, para a Secretaria Municipal de Assistência Social

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/06/2018 00:00:00 Publica Termo de Homolagação-Imprensa Oficial d... Baixar

26/06/2018 00:00:00 Publica Termo de Homolagação-Diario Oficial do ... Baixar

26/06/2018 00:00:00 Publica Termo de Homolagação Jornal da Cidade d... Baixar

25/06/2018 00:00:00 Termo de Homologação Pregão 030-2018.PDF Baixar

18/06/2018 00:00:00 ATA DE RESULTADO PREGÃO 030-2018 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/180/paquisicao-de-1800-cestas-basicas-para-a-secretaria-municipal-de-assistencia-socialp-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/140d727dc5a20679722784f9f7f08579.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3496e75338619441e40a56e40b1d84e8.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c83a49269a848b88887ace8dcece912.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fba50a3081e72098be4f07004af05461.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36a88b95fb7632303384ec10faf7eb3b.PDF


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/06/2018 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Jornal da Cidade de ... Baixar

06/06/2018 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Imprensa Oficial do ... Baixar

05/06/2018 00:00:00 Pregao 30-2018- Cesta básica Social.pdf Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab1405c172af203e1996e6aa33037f8c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87b51a34c791a0189d374e6157a8f42e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07efb460f06180f790bb0f3af878f938.pdf

